АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020

 № 130                                 г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившим силу
постановления Администрации города
от 31.10.2014 № 1349

В целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.03.2020 постановление Администрации города от 31.10.2014 № 1349 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в городе Новошахтинске».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Финансовое управление

Администрации города